
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

EXTRATO - 2º ADITIVO CONTRATO 092/2016

DATA:  23/01/2017. VIGENCIA: 31/12/2017. PROCESSO: 040/2016. TOMADA DE PREÇOS: 004/2016

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Obras.  OBJETO: Contratação de empresa para execução de
Sinalização Viária Urbana no Município de Canarana-MT, conforme Termo de Convenio nº021/2015/SECID firmado entre o
Município e a Secretaria de Estado das Cidades, conforme Projetos, Arquitetônicos, Planilha Orçamentária, Cronograma
Físico Financeiro e Minuta de Contrato em anexos.

1.1 - Constitui o objeto do presente aditivo contratual  a prorrogação de vigência do contrato originário pelo prazo de 102
(cem e dois) dias,  referente ao processo de licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 004/2016. Com o acréscimo
constante no inciso anterior, o prazo de vigência do contrato fica estendido até o dia 31/12/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ca51e3c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:21:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




